РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2018 года

№ 197
Об установлении расходных обязательств
при реализации функций технического заказчика
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.1. статьи 11 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», договором о передаче функций технического заказчика от 23.06.2017 № 1, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить на 2018 год расходные обязательства на выполнение функций технического заказчика по оказанию услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании «город Свирск» за счет средств местного бюджета в размере 100 000 рублей.

2. Комитету по жизнеобеспечению администрации обеспечить исполнение функций технического заказчика по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании «город Свирск».

3. Председателю комитета по финансам администрации города Свирска Л. В. Минко обеспечить внесение соответствующих изменений в решение Думы города о бюджете на 2018 год.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города А.В. Батуеву.
Мэр

В.С.Орноев